

# עדכון פעילות צה"ל במלחמה

## בדרום

צה"ל תקף כ-50 מטרות טרור ברחבי הרצועה, בהן מבנים ממולכדים, חוליות מחבלים חמושות ועמדות שיגור, באמצעות כלי טיס של חה"א ובהכוונת מידע מודיעיני של אמ"ן, שב"כ ופד"ם. הכוחות תקפו מחבלי חמאס ששהו בביה"ס של אונר"א במרחב העיר עזה. בתי הספר שימשו כמקומות מסתור למחבלים, ומקומות מסתור בהם מחבלי חמאס תכננו, הכווונו והוציאו לפועל מתווי טרור רבים נגד כוחות צה"ל. בנוסף, הכוחות תקפו משגר של חמאס אשר הוצב בתוך המרחב ההומניטרי בדר אל-בלח ובסמוך למחסות אוכלוסייה אזרחית. בנוסף, הכוחות תקפו את מבנה עיריית חאן יונס ברצועת עזה, אשר שימש את חמאס לפעילות צבאית. טרם התקיפות ננקטו צעדים רבים בכדי לצמצם את הסיכוי לפגיעה באזרחים. חמאס פועל בתוך המרחב ההומניטרי ומפר באופן קבוע את החוק הבינלאומי, תוך ניצול שיטתי של מבנים אזרחיים ושל האוכלוסייה האזרחית כמגן אנושי לפעולות טרור נגד מדינת ישראל. צה"ל ימשיך לפעול בנחישות על מנת לפגוע באויב באופן מדויק.

במרחב רפיח, נמשכת פעילות אוגדה 162. מטוסי קרב של חה"א, בשיתוף צוותי הקרב החטיבתיים, השמידו תשתיות טרור מעל הקרקע ותחתייה, השמידו מבנים ממולכדים, חיסלו עשרות מחבלים בקרבות פנים אל פנים, ואיתרו אמל"ח וציוד צבאי. כוחות מחטיבה 401, יחד עם חה"א, תקפו וסגרו מעגל על חוליית מחבלים שירתה לעברם, לצד תקיפות וחיסול חוליות מחבלים נוספות שהיוו איום על הכוחות. לוחמי צק"ח הנח"ל מבצעים סריקות ומאתרים פירים מבצעיים במבני מגורים. במהלך הפעילות, מכלול האש החטיבתי השמיד את המבנה הממולכד בו נפל הלוחם סמל אורי יצחק חדד ז"ל.

בשג'עיייה, צוותי הקרב החטיבתיים בפיקוד אוגדה 98 ממשיכים בלחימה במרחב מעל הקרקע ותחתיה. הכוחות חיסלו מחבלי תפעילות הפעילות כ-100 מחבלים, השמידו יותר מ-100 תשתיות טרור ואיתרו אמל"ח רבים במרחב. לוחמי צק"ח הצנחנים השמידו מעל ל-50 תשתיות טרור. בפשיטות ממוקדות שבוצעו, הכוחות איתרו פירים מבצעיים, מתחמי לחימה, ומבנים ממולכדים. הלוחמים חיסלו מחבלים בקרבות פנים אל פנים, והשמידו מספר תוואי מנהרות ואמל"ח. לוחמי צק"ח 7 חיסלו עשרות מחבלים חמושים בהיתקלויות, בירי טנקים ובהכוונת תקיפות כלי טיס של חה"א. הכוחות ניהלו לחימה במרחב נגד חוליות חמושות, תוך השמדת אמל"ח ותשתיות טרור.

במרכז הרצועה, נמשכת פעילות אוגדה 99. הכוחות הלוחמים חיסלו מחבלים והשמידו תשתיות טרור בתקיפות כלי טיס של חה"א. מטוסי קרב, כלי טיס של חה"א בשיתוף הכוחות הלוחמים חיסלו עשרות מחבלים והשמידו יותר מ-50 מטרות טרור במרחב.



## בצפון

מטוסי קרב וכלי טיס של חה"א, בשיתוף פצ"ן, תקפו מטרות של ארגון הטרור חיזבאללה במרחבים שונים בדרום לבנון. בין המטרות שהותקפו: משגרים, ביניהם משגר טילי קרקע-אוויר אשר שימש לשיגורים לעבר כלי טיס ישראליים; תשתיות טרור; מבנים צבאיים בארבעה מרחבים שונים בדרום לבנון; עמדות שיגור ותצפיות. כתוצאה מנפילות יירוטים ונטב"מים פרצו שריפות במספר מרחבים בצפון, כוחות הכיבוי פועלים כל העת על מנת לכבות את השריפות שפרצו בעקבות השיגורים. הכוחות הלוחמים זיהו מחבל נכנס למבנה צבאי של חיזבאללה. לאחר הזיהוי, מטוסי קרב של חה"א בשיתוף פצ"ן תקפו את המבנה ובו המחבל. בנוסף, צה"ל ביצע ירי להסרת איום באמצעות ארטילריה במספר מרחבים בדרום לבנון. צה"ל ימשיך לפעול למימוש משימותיו המבצעיות במרחב האווירי בלבנון.

בהמשך להתרעות שהופעלו ביום חמישי בצפון הארץ על חזיתות כלי טיס עוין וירי טילים ורקטות, זהו כ-200 שיגורים ומעל 20 מטרות אוויריות חשודות שחצו מלבנון, חלק מהמטרות יורטו בהצלחה על ידי לוחמי ההגנה האווירית ומטוסי קרב של חה"א.

בתקיפת כלי טיס של חה"א במרחב צור, חוסל המחבל מחמד נעמה נאצר, מפקד יחידת 'עזיז' בחיזבאללה, האחראית על מרחב דרום-מערב לבנון, ובכלל זה על השיגורים מהמרחב לעבר שטח ישראל. נאצר שימש בתפקידו משנת 2016 והוביל את ירי הנ"ט והרקטות לעבר עורף מדינת ישראל וכוחות צה"ל. כמו כן, הכווין מתווי טרור רבים לעבר ישראל לאורך המלחמה ולפני כן, וביצע תפקידים מרכזיים בחיזבאללה. נאצר היה מקבילו של טאלב סמי עבדאללה, מפקד יחידת 'נצר', שחוסל לפני כחודש. שניהם היו מבעלי התפקידים המרכזיים של חיזבאללה בגזרת דרום לבנון. בנוסף, חוסל המחבל מית'ם מצטפא אלטער. אלטער היווה מוקד ידע משמעותי במערך ההגנה האווירית של חיזבאללה. כמו כן, לקח חלק בתכנון ובהוצאה לפועל של פעולות טרור כנגד מדינת ישראל. מית'ם רכש את הידע שלו בביקוריו באיראן וסייע בהתעצמות של חיזבאללה כבשך איראני, חיסולו מהווה פגיעה נוספת ביכולותיו של מערך ההגנה האווירית של חיזבאללה.

## באיו"ש

השיגוע, הגיעו קציני המנהל האזרחי וכוחות הביטחון לבצע פעילות אכיפה נגד בנייה בלתי חוקית שהוקמה לאחרונה בגבעת עוז ציון. עם יציאת הכוחות מהמקום, תקפו רעולי פנים ישראלים רכב של קצין במנהל האזרחי וניפצו את שמשות רכבו. בנוסף, נזרק בקבוק תבערה לעבר רכב צבאי. הרמטכ"ל, רא"ל הרצי הלוי, התייחס לאירוע ואמר כי "מדובר באירוע אלימות חמור, שיש להוקיע ולגנות אותו. יש למצות את הדין באופן מהיר ומחמיר עם הפורעים שתקפו את אנשי כוחות הביטחון בעת ביצוע משימתם".

בפעילות התקפית משותפת של חטיבת מנשה ושב"כ, זוהו מספר מחבלים בנוו א-שמש בעת שניסו להטמין מטענים בסמוך למרחב בו אירע פיצוץ מטען השבוע. כלי טיס חיסל ארבעה מהמחבלים שזוהו כחלק מתשתית הטרור במחנה נוו א-שמש.

כוחות צה"ל הרסו השבוע מספר בתי מחבלים, ביניהם ביתו של המחבל אחמד דוואבשה בכפר דומא שבחטיבת בנימין, שביצע פיגוע טרור ב-12 באפריל 2024, בו רצח את הנער בנימין אחימאיר ז"ל; בתי המחבלים מוחמד זואהרה וכ'אטם זואהרה אשר יחד עם מחבל נוסף, ביצעו את פיגוע הירי ב-22 בפברואר 2024 בכביש 1 סמוך למחסום א-זעיים, בו נרצח מתן אלמליח ז"ל ונפצעו מספר אזרחים ישראלים נוספים.

לוחמי יחידת דובדבן וסירת חרוב, בהכוונה מודיעינית של השב"כ, פעלו לסיכול טרור במרחב ג'נין. במסגרת הפעילות, הכוחות ניהלו חילופי אש עם מחבלים במרחב והפעילו נוהל "סיר לחץ" על מבנה בו התבצרו מחבלים נוספים. בסיום הנוהל כוחותינו חיסלו את המחבל המאם חשאש, לצד מחבל נוסף, וכן איתרו אקדח במבנה. שני המחבלים לקחו חלק בתקיפת הכוחות בפעילות בה נפל סרן אלון סקאג'יו ז"ל, מפקד צ"ב בסירת חרוב. בנוסף, כחלק מהפעילות, כלי טיס של חה"א תקף וחיסל חוליית מחבלים חמושים שזוהתה במרחב. בתום הפעילות בה נפל סרן אלון סקאג'יו ז"ל, שב"כ ערך ריכוז מאמץ מודיעיני בשיתוף צה"ל, בסימונו איתרו המעורבים בתקיפת כוחותינו. בתאריך 03.07 חוסל על ידי ימ"ס איז"ש המחבל נדאל עמאר אשר לקח אף הוא חלק בפיצוץ המטען.

## הישגי צה"ל במספרים

מעל 4,150 מבוקשים נעצרו באיו"ש	מעל 4,700 מטרות הותקפו בצפון מהאוויר ומהיבשה	מעל 32,000 מטרות אסטרטגיות הותקפו בעזה	מעל 12,750 מחבלים חוסלו
--------------------------------	--	--	-------------------------

